

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. 9005B

| ITEM | PART NO. | DESCRIPTION | QTY | NOTE |
|------|----------|---|-----|------|
| 001 | 911241-2 | Trapézfeju csavar M5x25 911241 | 4 | |
| 002 | 341680-6 | Késtartó szán 9005B | 1 | |
| 003 | 159710-7 | Fogaskerékház, komplett 9005B/ INC. 19 | 1 | |
| 007 | 181737-9 | kúpfogaskerék-készlet (7. + 2 INC. 21 | 1 | |
| 008 | 211088-7 | Golyóscsapágy 6000DDW 211088-7 | 1 | |
| 009 | 341681-4 | Fedolemez 9005B | 1 | |
| 010 | 254002-0 | Ék 3 92400B/9030/9503BH/HR3 | 1 | |
| 011 | 241517-6 | Ventilátor 70 9005B/GA5000 | 1 | |
| 012 | 516093-2 | Forgórész 220V PC1100/9005B/90 INC. 11,13,14 | 1 | 220V |
| 013 | 681613-2 | Szigetelo alátét 1125/HR1800/S | 1 | |
| 014 | 210005-4 | Golyóscsapágy 608DDW 210005-4* | 1 | |
| 015 | 522673-4 | Állórész 220V 9005B/9006B, új | 1 | 220V |
| 016 | 687010-0 | Pánt 687010-0 | 1 | |
| 017 | 263014-2 | Gumi csapszeg 4 263014-2 | 1 | |
| 018 | 911290-9 | Trapézfeju csavar M5x65 911290 | 2 | |
| 019 | 263002-9 | Gumi csapszeg 4 263002-9 | 1 | |
| 020 | 961052-5 | Seeger-gyuru S-12 961052-5 | 1 | |
| 021 | 181737-9 | kúpfogaskerék-készlet (7. + 2 INC. 7 | 1 | |
| 022 | 962151-6 | Seeger-gyuru R-32 962151-6* | 1 | |
| 023 | 211129-9 | Golyóscsapágy 6201DDW 211129-9 | 1 | |
| 024 | 267126-3 | Lapos Alátét 22 267126-3* | 1 | |
| 025 | 443051-4 | Filc gyuru 20 9005B | 1 | |
| 026 | 254002-0 | Ék 3 92400B/9030/9503BH/HR3 | 1 | |
| 027 | 321341-4 | Tengely (új, DIN) GA5000/9005B | 1 | |
| 028 | 251259-4 | Trapézfeju csavar M5x16 9607B/ | 1 | |
| 030 | 315282-4 | Csapágyház 9005B | 1 | |
| 031 | 266148-0 | Peremes impuszcsvavar M4x14 9 | 4 | |
| 032 | 134440-1 | Tárcsavédo, komplett, átméno=1 INC. 28 | 1 | |
| 033 | 224415-9 | Belso illesztoperem | 1 | |
| 034 | 224554-5 | Biztosítóanya 14-45, 45 mm (új | 1 | |
| 036 | 854116-1 | NAME PLATE 9005B | 1 | |
| 037 | 156734-4 | Motorház 9005B/JN3200/JS32 INC. 17 | 1 | |
| 038 | 181030-1 | Szénkefe CB-100 (=CB-101, CB-1 | 1 | |
| 039 | 643600-9 | Szénkefetartó-sapka 6-10 64360 | 2 | |
| 040 | 651128-3 | Kapcsoló C3D-15AS 9609NB/HB/GB | 1 | |
| 041 | 911113-1 | Trapézfeju csavar M4x10 911113 | 2 | |
| 042 | 911248-8 | Trapézfeju csavar M5x28 911248 | 2 | |
| 043 | 911143-2 | Trapézfeju csavar M4x22 911143 | 3 | |
| 044 | 182853-0 | Kapcsolóház 9005B, 11798-ig INC. 52 | 1 | |
| 045 | 645200-1 | Zajszuro kondenzátor 645200-1* | 1 | |
| 046 | 265995-6 | Önmetszo csavar M4x18* | 2 | |
| 047 | 687052-4 | Kábel-feszültségmentesito 6870 | 1 | |
| 048 | 665865-3 | Power supply cord 1.0-2-2.5 | 1 | |
| 049 | 682540-6 | Kábelvédo 9,3-90 682540-6* | 1 | |
| 050 | 911248-8 | Trapézfeju csavar M5x28 911248 | 2 | |
| 051 | 411876-4 | Légterelo lap JN3200/9005B | 1 | |
| 052 | 182853-0 | Kapcsolóház 9005B, 11798-ig INC. 44 | 1 | |
| 400 | 152492-0 | GRIP 36 COMPLETE | 1 | |
| 401 | 794046-3 | DEPRESSED CENTER WHEEL 125-24 | 1 | |
| 402 | 782407-9 | LOCK NUT WRENCH 35 | 1 | |

SPARE PARTS LIST

PAGE 2

MODEL NO. 9005B

| ITEM | PART NO. | DESCRIPTION | QTY | NOTE |
|------|----------|---------------------------|-----|------|
| 903 | 687051-6 | Kábel-feszültségmentesítő | 1 | |
| 904 | 819001-5 | MAKITA címke | 1 | |

SERVICE DRAWING

MODEL NO. 9005B

